
Uchwała Nr V/69/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przyznania w 2019 roku dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (2018 r. poz. 2067, poz.2245) w związku 
z § 3 ust.1 uchwały Nr XVLI/716/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 16 grudnia 2009 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Pomorskiego nr 17 poz. 295)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Miasta Słupska na 2019 rok dotacje celowe na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze Miasta Słupska, według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy 

Miastem Słupsk, a podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3672E05A-FECC-402E-874D-D3BABF3536D0. Uchwalony Strona 1



               Załącznik do uchwały Nr V/69/19 

               Rady Miejskiej w Słupsku 

               z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

lp. Wnioskodawca Nr w 

rejestrze 

zabytków 

Adres/ 

lokalizacja 

Zakres prac Kwota dotacji 

[zł] 

Udział dofinansowania w 

całkowitym koszcie 

inwestycji 

1. Kościół pw. 

Najświętszej Maryi 

Panny Królowej 

Różańca Świętego w 

Słupsku 

A-53 ul.Łukasiewicza 7 -renowacja organów- etap II 

 

60 000,00 

 

35,3% 

2. Kościół Ewangelicko-

Augsburski 

p.w.Św.Krzyża 

B-375/1 
 

 

 

ul.Słowackiego 40 

 

renowacja organów- etap I 40 000,00 73,9% 

3. Bałtycka Galeria 

Sztuki Współczesnej 

ul. Partyzantów 31a 

A-55 ul.Francesco Nullo 8 

Baszta Czarownic     

z XVw. 

-Wymiana instalacji c.o. wraz z wymianą 

grzejników na nowe z zaworami i głowicami 

termostatycznymi 

15 135,00 55,18% 

4. Bałtycka Galeria 

Sztuki Współczesnej 

ul. Partyzantów 31a 

A-55 ul.Francesco Nullo 8 

Baszta Czarownic      

z XVw. 

- Renowacja schodów, stopnic,poręczy, stolarki 

drzwiowej drewnianej wewnętrznej i metalowej 

zewnętrznej 

15 135,00 

 
29,06% 

 

5. Wspólnota Mieszkaniowa  

Sienkiewicza 4 

A-1268 al. Sienkiewicza 4 -Remont cokołu elewacji frontowej budynku, 

remont balkonu oraz schodów frontowych 

19 730,00 50% 

łącznie 150 000,00 

 

Id: 3672E05A-FECC-402E-874D-D3BABF3536D0. Uchwalony Strona 1




